２０１２年１０月吉日

お 客 さ ま 各 位
中 央 労 働 金 庫

振込手数料の改定について

拝啓 日頃より《中央ろうきん》をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫は、２０１２年１２月３日より「振込手数料」の一部改定を実施させていただく

こととなりました。

つきましては、なにとぞ本改定をご理解いただき、今後とも《中央ろうきん》に格別のご高配

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．改定内容

窓口利用の振込手数料のうち、系統外（他行宛）振込手数料を下表のとおり改定いたします。

２．改定実施日

２０１２年１２月３日（月）

※ 同日受付分より新手数料が適用となります。

以 上

利用形態 振込金額 系統内（労金間・本支店間） 系統外（他行宛）

電信扱い ４２０円
１万円未満 １０５円

文書扱い ３１５円

電信扱い ５２５円
１万円以上 ２１０円

文書扱い ４２０円

電信扱い ７３５円

窓口

３万円以上 ４２０円
文書扱い ６３０円

利用形態 振込金額 系統内（労金間・本支店間） 系統外（他行宛）

１万円未満 １０５円 ４２０円

１万円以上 ２１０円 ５２５円 窓口

３万円以上 ４２０円 ７３５円